
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2020

N° do Processo: 212

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

09/11/2020 00:00:00 EDITAL (WORD) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236/pstrongaquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-e-coletivastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8963b008d8e442d749e260808f34f2c4.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e574b124a1ca2a39e79d5e01192b74b.docx

